Hic infra scripte sunt littere modicum valentes et tamen debent servari.

Item littera empcionis unius domus in Liechtenwald per Martinum Scriptorum a Perko de Geyrach et Mertel Drescher; anno 1431. Quere E 6.

Item Martinus dedit nobis prescriptam domum; anno 1437. Quere EE 6.

Item littera Hainrici Sicherstainer de doto uxoris sue, quod fecit ei satis de bonis suis. Quere C 19.

Item littera Johannis de Landestrost quondam domini Offey filius et Elisabeth uxor eius locaverunt Hainrici de Sicherstain partem in Purgstal,¹ in ambobus Krabiak, ze Stoydras, auf dem Gesiezz, auf dem Schweinperg, auf Machnetz Gesiezz und auf dem Schwers partem ipsorum; anno 1351. Quere C 21.

Item littera empcionis unius agri in Liechtenwald a Georio filio Marin Swarcz per dominum Andream; anno 1441. Quere B 19.

Item littera empcionis Nicle et Meinczel Sicherberger et Hans filius Offey, qui vendiderunt decimam in valle penes Stetenperg domino Hainrico Sicherstainer; nos non possidemus eam. Quere D 4.

Item littera fraternitatis domorum in Sclavonia, ut cuilibet recenter mortuo persolvatur monacho in hiis quatuor domibus; anno 1415. D 12.

¹ Auf dem Rande ist vermerkt: zu dem newn haus.

Littera terminorum in Pletriarch. Nota termini partuitum possessionum, infra quibus possidere possumus sex miliaria pro monachis vero in circuitu monasterii medium miliare terminum eorum, infra quod possit monachi secundum modum ordine spaciare, ita tamen, quod nullus unquam domum, grangiam, castrum, villam vel opidum intret vel predictos terminos exeat, nisi quoniam secundum statuta exire licet sub pena fugitivorum; datum anno 1429. Quere D 13. Fol. 90.

Item littera Gaistel Turner ex parte unius rustici Jane Verwila; datum anno domini 1430. Quere E 7.

Item littera Jorg et Laurencz Berger de eodem rustico Jarne Verwila; anno 1429. Quere E 8.

Item littera domini abbatis de Sittich ex parte duorum rusticorum scilicet Martin de Nackel, Erhart Weber ze Maraschen; anno 1440. Quere E 9.

Item littera solucionis, quod pater Gregorius solvit domino Georio et Caspar Thsörnämel ducentos 20 ducatos; anno 1463. Quere E 10.

Item littera, quod dominus Gregorius prior huius domus solvit domino Caspar 26 florenos; anno domini 1463. Quere E 11.

Item ain spruchbrief zwischen unser und den Mindorfer; anno 1460. Quere in scrinio F 1.

Item in scrinio circa F sunt diverse littere. Fol. 90'.

Nur sehr wenige Urkunden wurden nicht im Register eingetragen (Reg. Nr. 55, 66, 69, 77, 79, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92); ob diese absichtlich ausgelassen wurden oder durch ein Versehen, kann man nicht entscheiden.